

ASPHALT CONCRETE CRACK SEALING AND  
ASPHALT MASTIC JOINT LEVELING - VARIOUS

Project: LOCATIONS  
Location: VARIOUS

A/E Firm: OFFICE OF CITY ENGINEER; NICK TRAUPEL	Bid Estimate: \$ 340,000.00	Highway Improvement, Bidder: Inc. 1104 Enterprise Avenue Sioux Falls, SD
Address: 224 W. 9TH STREET	Budget: \$ 660,521.65	City/State/Zip: 57110
City/State/Zip: SIOUX FALLS, SD 57104	Letting Date: 05/30/19	Phone No.: 605.335.0786
Phone No.: 605.367.8601	Time: 2:15PM	Value of OFM: \$ -

Item No.	Std. Bid Item No.	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Total Price
1	9.0010	MOBILIZATION	LS	1	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
2	350.0010	ASPHALT CONCRETE CRACK SEALING	LB	135000	\$ 1.45	\$ 195,750.00
3		SPECIAL ASPHALT REAPIR MASTIC TYPE 2	LB	25000	\$ 1.22	\$ 30,500.00
4		SPECIAL ASPHALT EMULSION SURFACE SEALCOAT	SY	7240	\$ 0.90	\$ 6,516.00
5		SPECIAL CAILLE LIBRARY PARKING LOT STRIPING	LS	1	\$ 1,300.00	\$ 1,300.00
6		SPECIAL PRAIRIE WEST PARKING LOT STRIPING	LS	1	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
7	634.0010	FLAGGING	HR	40	\$ 18.86	\$ 754.40
8	634.0110	TRAFFIC CONTROL	SF	99	\$ 2.00	\$ 198.00
9	634.0120	TRAFFIC CONTROL MISCELLANEOUS	LS	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
10	634.0420	TYPE C ADVANCED WARNING ARROW PANEL	DAY	2	\$ 100.00	\$ 200.00
<b>TOTAL GROSS BASE BID</b>					<b>Total Bid</b>	<b>\$ 245,218.40</b>